
将乐县2025年农村公路安全生命防护工程（古镛镇）
中标结果公示

本项目于2025年9月3日 15：30时在福建沙县农村产权交易中心电子招投标平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标结果公示如下：

一、基本情况：

1、招标项目名称：将乐县2025年农村公路安全生命防护工程（古镛镇）；

2、招标项目编号：E3504287202000019001；

3、招标人：将乐县古镛镇新路村村民委员会；

4、工期要求：总工期60日历天，其中各关键节点的工期要求：/；

5、招标方式：将乐县内企业邀请招标；

6、评标办法：简易评标法；

7、被确定为否决投标的投标人名称及原因： 无 ；

8、对中标候选人公示是否有质疑： 无 ；

9、中标人及其投标文件相关内容：

第一中标候选人：福建省鑫镛建工程有限公司 ； 投标报价：191943元 ；

项目负责人：范晓涵； 注册编号：闽2352022202300879；

第二中标候选人：福建中建宁海建设发展有限公司； 投标报价：191943元 ；

项目负责人：林紫金； 注册编号：闽2352014201577736 ；

第三中标候选人：福建超梵建设有限公司； 投标报价：191943元 ；

项目负责人：黄恒禄； 注册编号：闽2352019201907309 ；

二、评标委员会成员名单：：龚梦周、汤利海、范晨亮。

三、公示时间：2025年9月7日9：30时至2025年9月17日9:30时。

四、公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出疑义或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）

的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

五、联系方式

招标人：将乐县古镛镇新路村村民委员会；

地址：将乐县古镛镇新路村108；

电话：13850825259； 联系人：肖先生；

招标代理机构：福建省泽兴工程咨询有限公司；

地址：将乐县水南镇滨河南路金河湾1号楼-11号公寓；

电话：0598-2261168； 联系人：张女士

日期：2025年9月7日



将乐县2025年农村公路安全生命防护工程（古镛镇）
中标结果公示

本项目于2025年9月3日 15：30时在福建沙县农村产权交易中心电子招投标平台开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标结果公示如下：

一、基本情况：

1、招标项目名称：将乐县2025年农村公路安全生命防护工程（古镛镇）；

2、招标项目编号：E3504287202000019001；

3、招标人：将乐县古镛镇新路村村民委员会；

4、工期要求：总工期60日历天，其中各关键节点的工期要求：/；

5、招标方式：将乐县内企业邀请招标；

6、评标办法：简易评标法；

7、被确定为否决投标的投标人名称及原因： 无 ；

8、对中标候选人公示是否有质疑： 无 ；

9、中标人及其投标文件相关内容：

第一中标候选人：福建省鑫镛建工程有限公司 ； 投标报价：191943元 ；

项目负责人：范晓涵； 注册编号：闽2352022202300879；

第二中标候选人：福建中建宁海建设发展有限公司； 投标报价：191943元 ；

项目负责人：林紫金； 注册编号：闽2352014201577736 ；

第三中标候选人：福建超梵建设有限公司； 投标报价：191943元 ；

项目负责人：黄恒禄； 注册编号：闽2352019201907309 ；

二、评标委员会成员名单：：龚梦周、汤利海、范晨亮。

三、公示时间：2025年9月7日9：30时至2025年9月17日9:30时。

四、公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出疑义或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）

的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

五、联系方式

招标人：将乐县古镛镇新路村村民委员会；

地址：将乐县古镛镇新路村108；

电话：13850825259； 联系人：肖先生；

招标代理机构：福建省泽兴工程咨询有限公司；

地址：将乐县水南镇滨河南路金河湾1号楼-11号公寓；

电话：0598-2261168； 联系人：张女士

日期：2025年9月7日


		2025-09-07T08:25:08+0800
	location
	reason




